
    回 覧                                      令和４年１０月１３日 

 

町内会会員（世帯主） 様 

                      

              睦町町内会長 市川 明  

 

 

令和４年度 町内会会費等の納入について（お願い） 

 

 寒露の候 皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から町内会の活

動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、本年度も会費等（下半期）を納入していただく時期がまいりました。特段のご協

力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 班長さんが、近日中に 集金 にお伺いいたしますので、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

集金額（下半期） ２，４００円 

 

内訳  １,５００円（町会費） 

         ９００円（各種募金） 

                                      ※赤い羽根、愛の募金、日赤、社協他 

 

◇本年度納入いただく金額◇       

町 内 会 費   募   金  

 

 

 

 

 

 

 

1,500円（上半期） 1,000円（上半期） 

1,500円（下半期） 9０0円（下半期） 

上半期納入額 

1,500 + 1,000＝2,500円 

下半期納入額 

1,500 +  9０0＝2,4０0円 

年間納入額             4,9０0円 

 

 

 

追 伸 

 

 

  新型コロナ等の影響で経済状況が悪化された世帯につきましては、 

今回も「各種募金を納めない」ことで調整して頂きたく存じます。 

町内会費も納めることが困難な場合は、ご相談をお受け致します。 

よろしくお願い致します。 

 

 

                          問合せ先：市川 ０４８０－６２－４９８６ 


